
Uchwała Nr 1884 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2018 r. 

  

w sprawie powołania Komisji ds. wyboru na funkcję Kierownika w Studium 

Wychowania Fizycznego i Sportu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tj. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) oraz § 16 ust. 2 i 106 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu zwanego dalej UMW (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 

maja 2017 r. ze zm.) oraz § 6 ust. 5  „Regulaminu postępowania konkursowego na funkcje 

kierownicze w jednostkach wydziałowych, ogólnouczelnianych i innych jednostek 

organizacyjnych ” – załącznik do uchwały nr 1857 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 28 lutego 2018 r. oraz § 2 ust. 1 „Regulaminu przeprowadzania postępowań 

konkursowych na stanowiska nauczycieli akademickich na Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” - załącznik nr 8 do Statutu UMW, Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu  w głosowaniu tajnym uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Do składu Komisji ds. wyboru na funkcję Kierownika w Studium Wychowania Fizycznego 

i Sportu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu powołuje się: 

1)      Prof. dr. hab. Dariusza Janczaka, 

2)      Dr. hab. Tomasza Jurka, prof. nadzw., 

3)      Prof. dr hab. Agnieszkę Piwowar, 

4)      Mgr Dagmarę Drozd, 

5)      Dr Annę Goździk, 

6)      Dr Ewę Kuriatę-Kościelniak, 

7)      Dr. Marcina Mączyńskiego, 

8)      Studenta Kamila Cebulskiego. 

§ 2 

 

Obsługę administracyjną komisji prowadzi Dział Spraw Pracowniczych. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

              

                                                                                                Za Senat 

 


